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UNIDADE GESTORA 200007

N.© N.© ITEM IDENTIFICAGAO QNT PRECO NE FORNECEDOR/CNPJ REF. DA
OU CPF
DO DE BENS E R$ DESPESA
PROC SERVICOS
UNIT TOTAL [ N.© || DATA
2003
01 || 080130/03-| 01 [ CABO XIX 1X10, OMM | 210 1,65 346,50 | 763 01/10 AUGUSTO LUIZ DISPENSA
29 PRETO RIGIDO, COELHO JUNIOR DE
MARCA BRASCOOPER. LICICITACAO
CNPJ
38075958/0001-14
02 | cABO STX 2X10,0MM | 50 4,56 228,00 |763[01/10
PRETO FLEXIVEL,
MARCA BRASCOOPER.
03 || TOMADA 2x30A 09 5,76 51,84 [ 763]01/10
LOUGA REF. 1715-30,
MARCA LORENZETI.
04 || CAIXA DE PASSAGEM | 09 4,74 42,66 | 763 01/10
SOB 15X15X8
901002, MARCA
CEMAR.
05 || DISJUNTOR TCQ 09 5,72 51,48 [ 763 -
UNIPOLAR 40A,
MARCA GE.
02 || 044239/03-|| 01 | APOIO PARA OS PES, | 200 | 39,50 7.900,00 || 764 | 01710 FISA COMERCIO DE DISPENSA
84 CODIGO AP2, MARCA; MOVEIS E DE
FORMATUS, REPRESENTACOES LICITACAO
LTDA.
CNPJ
01571813/0001-02
03 || 080827/03-|| 01 | CONTRATAGCAO DE 01 || 18.490,50 || 18.490,50 || 765 || 01710 PRODESIVO CONVITE
36 SERVICOS DE INDUSTRIA E
ENGENHARIA COMERCIO LTDA.
RELATIVOS AO
TRATAMENTO CNPJ
ACUSTICO EM SALAS
DO ED. SEDE Do 26500579/0001-45
MPDFT .
04 || 080818/03-| 01 | CONTRATAGAO DO 01 || 1.900,00 | 1.900,00 || 767 [|07/10| CARLOS AUGUSTO DISPENSA
45 PROFESSOR CARLOS CARVALHO ILHA-CPF DE
AUGUSTO CARVALHO 290146701-68 LICITACAO
ILHA PARA
MINISTRAR CURSO
DE FILOSOFIA
APLICADA — ETICA,
PARA MEMBROS E
SERVIDORES, NA
SALA DE
TREINAMENTO DO
ED. SEDE DO MPDFT
NOS DIAS 7, 14 E
16/10/2003.




05 || 080147/03-| 01 |[FOTOCOPIADORA 02 || 1.470,00 || 2.940,00 || 769 |[07/10 OFFICE MIX DISPENSA
21 MULTIFUNCIONAL HP ATACADISTA LTDA- DE
2210 A JATO DE CNPJ LICITAGAO
TINTA, MONO/COLOR 05104516/0001-08
COM CARTUCHOS
INDIVIDUAIS, PLANO
OPTICA OF2
PROTEGIDO POR
TAMPA ARTICULADA,
ALIMENTAGAO
AUTOMATICA DE
PAPEL, A4,
ENTRADAS PARA
CARD CAMERA
DIGITAL, PORTA USB
BIVOLT 110/220
VOLTS,.
" 01 || FRAGMENTADORA DE | 06 320,00 1.920,00 || 770 07/10 PAPELARIA BRITO
PAPEIS, MARCA COMERCIO,
MENNO MODELO IMPORTAGAO E
SECRETA 1600. REPRESENTAGOES
CNPJ
00120428/0001-78
06 || 080139/03-| 01 || CONTRATACAO DE 30 21,59 647,70 | 771 | 07/10 A ABBA SERVICOS DISPENSA
01 EMPRESA PARA GERAIS LTDA-ME CNP DE
FORNECIMENTO E J00949483/0001-75 LICITAGAO
INSTALAGCAO DE
FILME DE CONTROLE
SOLAR NA
TONALIDADE FUME
ESCURO COD. A5SR
LINHA ANTI-RISCO
EM 48(QUARENTA E
OITO) PECAS DE
VIDROS, MARCA DO
MATERIAL CP FILMES
ORIGEM USA.
07 || 076407/03-| 01 |[ AQUISICAO DE 18 || 3.637,00 |[65.466,00| 772 08710 | ITAUTEC PHILCO SA PREGAO
37 MICROCOMPUTADOR GRUPO ITAUTEC
FABRICAGAO
ITAUTEC, MARCA
ITAUTEC MODELO PHILCO
INFORWAY
BUSINESS ATH XP AM CNPJ
DDR 54526082/0004-84
02 || SERVIDOR DE REDE, 03 |[24.385,00 | 73.155,00 || 772
FABRICANTE
ITAUTEC,MARCA
ITAUTEC, MODELO
INFORSERVER 3250.
01 |[MONITOR DE 15 16 337,00 5.392,00 |[ 773 CAPITAL PREGAO
POLEGADAS, MARCA TECNOLOGIA E
AOC MODELO 5E. EQUIPAMENTOS
LTDA.
CNPJ
03573081/0001-07
01 | COMPUTADORES DE 03 || 1.189,26 | 3.567,78 || 774 MINIPA INDUSTRIA E
SERVIDOR-CPU COMERCIO LTDA.
SWITCH, MARCA CNPJ
REXTRON MODELO 43743749/0001-31
KNV 108
08 || 080098/03-| 01 || CONTRATACAO DE 03 || 1.400,00 | 4.200,00 || 775 INTELIG PREGAO
18 EMPRESA PARA TELECOMUNICA
PRESTAGCAO DE
SERVIGO DE -
CONEXAO DA REDE GOES LTDA.
DE INFORMAGOES
MPDFT A REDE CNPJ
INTERNET. 02421421/0001-11
09 (| 121781/03-| 01 |[RECARGA DE 147 11,90 1.749,30 || 785|f 14710 GUANABARA DISPENSA
03 EXTINTOR DE EXTINTORES LTDA- DE
INCENDIO, PO ME LICITAGAO
QUIMICO SECO-PQS
06 KG. CNPJ
02345591/0001-64
02 || RECARGA DE 55 24,50 1.347,50 || 785 " "

EXTINTORES DE
INCENDIO, GAS
CARBONICO-CO2 06
KG.




03

RECARGA DE
EXTINTOR DE
INCENDIO AGUA
PRESSURIZADA AP
10L

11

8,50

93,50

785

04

RECARGA DE
EXTINTORES DE
INCENDIO PO
QUIMICO SECO PQS
KG.

02

79,00

158,00

785

10

080131/03-
91

o1

FORNECIMENTO E
INSTALAGCAO DE
ESTANTES PARA
TERMINAL DE
INFORMATICA COM
ESTRUTURA EM
FERRO, FECHAMENTO
E PRATELEIRAS EM
MDF REVESTIDO EM
LAMINADO
MELAMINICO.

03

1.490,00

4.470,00

806

15710

ULTRACENTRO
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
CNPJ-
37163235/0001-04

PREGAO

11

111763/03-
13

o1

PARTICIPAGAO DOS
SERVIDORES
ANALUCY PARA-ASU
E SILVAE
WILLEKENS VAN
DORTH DE MENESES
SOUSA NO
SEMINARIO DE
GESTAO DA
COMUNICAGAO NAS
ORGANIZACOES
PUBLICA EM
BRASILIA DE
20/10/2003.

02

1.270,00

2.540,00

821

20/10

INSTITUTO
NACIONAL DE
CAPACITAGAO LTDA
CNPJ-
05486290/0001-49

DISPENSA
DE
LICITACAO

12

080137/03-
78

o1

PAINEL
ORGANIZADOR DE
CABEAMENTO PATCH
CORD, 19" DE
CABEAMENTO 1U, 48
FUROS PASSANTES
NA COR CINZA.

40

21,78

871,20

822

21710

ADLER-
ASSESSORAMENTO
EMPRESARIAL E
REPRESENT-CNPJ-
00844597/0001-50

DISPENSA
DE
LICITAGCAO

13

114722/03-
42

o1

PARTICIPAGAO DO
SERVIDOR LEOMAR
DARONCHO NO, 13°
ENCONTROH —
ENCONTRO ANUAL DE
RECURSOS HUMANOS
DO PLANALTO
CENTRAL A
REALIZAR-SE EM
BRASILIA NO
PERIODO DE 21 A
23/10/2003.

o1

300,00

300,00

824

21/10

ASSOC BRASIL DE
REC HUMANOS-
SECCIONAL DISTRI-
CNPJ-
03659059/0001-84

DISPENSA
DE
LICITACAO

14

111825/03-
79

o1

BALANGA MECANICA
DE PISO,
CAPACIDADE 150KG,
PESAGEM ATRAVES
DE REGUAS DE PESO,
DIVISAO DE 100
GRAMAS, PINTURA
MARTELADA NA COR
VERDE, MARCA
BRIAO.

o1

347,00

347,00

843

24/10

DISBREL
DISTRIBUIDORA DE
BALANCAS E
REFRIGER-
CNPJ00111682/0002-
90

DISPENSA
DE
LICITACAO

15

080140/03-
02

o1

FORNECIMENTO E
INSTALCAO DE
QUADROS DE AVISO
PARA SEREM
INSTALADOS NO
HALL DO ELEVADOR
PRIVATIVO DO 2E 3
SUBSOLO DO ED.
SEDE.

02

505,00

1.010,00

844

24/10

TAIS PEIXOTO
PEREIRA-
CNPJ05496456/0001-
08

PREGAO

Brasilia, 05 de novembro de 2003

ANTONIA DE FATIMA PEIXOTO LIMA

Chefe da Secdo de Compras e Pesquisa de Precos




