MINISTÉRIO PÚBLICO

DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIREÇÃO-GERAL

DEPARTAMENTO DE APOIO ADMINISTRATIVO

DIVISÃO DE COMPRAS E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS E PESQUISA DE PREÇOS

QUADRO DE COMPRAS E SERVIÇOS EFETUADOS NO MÊS DE OUTUBRO DE 2003 - Lei 8.666/93 Art. 16 e IN n° 028 de 05/05/99

UNIDADE GESTORA 200007

N.°	N.°	ITEM	IDENTIFICAÇÃO	QNT	PREÇO		NE		FORNECEDOR/CNPJ	REF. DA
			15EIIII IOAQAO	2.41	PREÇO		IAE		OU CPF	KEI . DA
	DO		DE BENS E		R\$					DESPESA
	PROC		SERVIÇOS					ı		
	2003				UNIT	TOTAL	N.°	DATA		
01	080130/03- 29	01	CABO XIX 1X10, OMM PRETO RIGIDO, MARCA BRASCOOPER.	210	1,65	346,50	763	01/10	AUGUSTO LUIZ COELHO JUNIOR	DISPENSA DE LIÇICITAÇÃO
									CNPJ 38075958/0001-14	
		02	CABO STX 2X10,0MM PRETO FLEXÍVEL, MARCA BRASCOOPER.	50	4,56	228,00	763	01/10		
		03	TOMADA 2X30A LOUÇA REF. 1715-30, MARCA LORENZETI.	09	5,76	51,84	763	01/10		
		04	CAIXA DE PASSAGEM SOB 15X15X8 901002, MARCA CEMAR.	09	4,74	42,66	763	01/10		
		05	DISJUNTOR TCQ UNIPOLAR 40A, MARCA GE.	09	5,72	51,48	763			
02	044239/03- 84	01	APOIO PARA OS PES, CODIGO AP2, MARCA; FORMATUS,	200	39,50	7.900,00	764	01/10	FISA COMÉRCIO DE MOVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA.	DISPENSA DE LICITAÇÃO
									CNPJ 01571813/0001-02	
03	080827/03- 36	01	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS AO TRATAMENTO ACUSTICO EM SALAS	01	18.490,50	18.490,50	765	01/10	PRODESIVO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ	CONVITE
			DO ED. SEDE DO MPDFT .						26500579/0001-45	
04	080818/03- 45	01	CONTRATAÇÃO DO PROFESSOR CARLOS AUGUSTO CARVALHO ILHA PARA MINISTRAR CURSO DE FILOSOFIA APLICADA – ETICA, PARA MEMBROS E SERVI DORES, NA SALA DE TREINAMENTO DO ED. SEDE DO MPDFT NOS DIAS 7, 14 E 16/10/2003.	01	1.900,00	1.900,00	767	07/10	CARLOS AUGUSTO CARVALHO ILHA-CPF 290146701-68	DISPENSA DE LICITAÇÃO

05	080147/03- 21	01	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL HP 2210 A JATO DE TINTA, MONO/COLOR COM CARTUCHOS INDIVIDUAIS, PLANO OPTICA OF2 PROTEGIDO POR TAMPA ARTICULADA, ALIMENTAÇÃO AUTOMATICA DE PAPEL, A4, ENTRADAS PARA CARD CAMERA DIGITAL, PORTA USB BIVOLT 110/220 VOLTS,.	02	1.470,00	2.940,00	769	07/10	OFFICE MIX ATACADISTA LTDA- CNPJ 05104516/0001-08	DI SPENSA DE LICITAÇÃO
	"	01	FRAGMENTADORA DE PAPEIS, MARCA MENNO MODELO SECRETA 1600.	06	320,00	1.920,00	770	07/10	PAPELARIA BRITO COMERCIO, IMPORTAÇÃO E REPRESENTAÇÕES CNPJ	
06	080139/03- 01	01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FILME DE CONTROLE SOLAR NA TONALIDADE FUME ESCURO COD. A5SR LINHA ANTI-RISCO EM 48 (QUARENTA E OITO) PEÇAS DE VIDROS, MARCA DO MATERIAL CP FILMES ORIGEM USA.	30	21,59	647,70	771	07/10	00120428/0001-78 A ABBA SERVIÇOS GERAIS LTDA-ME CNP J00949483/0001-75	DI SPENSA DE LICITAÇÃO
07	076407/03- 37	01	AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADOR FABRICAÇÃO ITAUTEC, MARCA ITAUTEC MODELO INFORWAY BUSINESS ATH XP AM DDR	18	3.637,00	65.466,00	772	08/10	ITAUTEC PHILCO SA GRUPO ITAUTEC PHILCO CNPJ 54526082/0004-84	PREGÃO
		02	SERVIDOR DE REDE, FABRICANTE ITAUTEC, MARCA ITAUTEC, MODELO INFORSERVER 3250.	03	24.385,00	73.155,00	772			
		01	MONITOR DE 15 POLEGADAS, MARCA AOC MODELO 5E.	16	337,00	5.392,00	773		CAPITAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA. CNPJ 03573081/0001-07	PREGÃO
		01	COMPUTADORES DE SERVIDOR-CPU SWITCH, MARCA REXTRON MODELO KNV 108	03	1.189,26	3.567,78	774		MINIPA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ 43743749/0001-31	
08	080098/03- 18	01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONEXÃO DA REDE DE INFORMAÇÕES MPDFT A REDE INTERNET.	03	1.400,00	4.200,00	775		INTELIG TELECOMUNICA ÇÕES LTDA. CNPJ 02421421/0001-11	PREGÃO
09	111781/03- 03	01	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO, PÓ QUÍMICO SECO-PQS 06 KG.	147	11,90	1.749,30	785	14/10	GUANABARA EXTINTORES LTDA- ME CNPJ 02345591/0001-64	DISPENSA DE LICITAÇÃO
		02	RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, GÁS CARBÔNICO-CO2 06 KG.	55	24,50	1.347,50	785		"	"

		03	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO ÁGUA PRESSURIZADA AP 10L	11	8,50	93,50	785		"	"
		04	RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PÓ QUÍMICO SECO PQS KG.	02	79,00	158,00	785		"	"
10	080131/03- 91	01	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESTANTES PARA TERMINAL DE INFORMATICA COM ESTRUTURA EM FERRO, FECHAMENTO E PRATELEIRAS EM MDF REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO.	03	1.490,00	4.470,00	806	15/10	ULTRACENTRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ- 37163235/0001-04	PREGÃO
11	111763/03- 13	01	PARTICIPAÇÃO DOS SERVIDORES ANALUCY PARA-ASU E SILVA E WILLEKENS VAN DORTH DE MENESES SOUSA NO SEMINÁRIO DE GESTÃO DA COMUNICAÇÃO NAS ORGANIZAÇÕES PÚBLICA EM BRASÍLIA DE 20/10/2003.	02	1.270,00	2.540,00	821	20/10	INSTITUTO NACIONAL DE CAPACITAÇÃO LTDA CNPJ- 05486290/0001-49	DISPENSA DE LICITAÇÃO
12	080137/03- 78	01	PAINEL ORGANIZADOR DE CABEAMENTO PATCH CORD, 19" DE CABEAMENTO 1U, 48 FUROS PASSANTES NA COR CINZA.	40	21,78	871,20	822	21/10	ADLER- ASSESSORAMENTO EMPRESARIAL E REPRESENT-CNPJ- 00844597/0001-50	DISPENSA DE LICITAÇÃO
13	114722/03- 42	01	PARTICIPAÇÃO DO SERVIDOR LEOMAR DARONCHO NO, 13° ENCONTRO ANUAL DE RECURSOS HUMANOS DO PLANALTO CENTRAL A REALIZAR-SE EM BRASÍLIA NO PERIODO DE 21 A 23/10/2003.	01	300,00	300,00	824	21/10	ASSOC BRASIL DE REC HUMANOS- SECCIONAL DISTRI- CNPJ- 03659059/0001-84	DISPENSA DE LICITAÇÃO
14	111825/03- 79	01	BALANÇA MECÂNICA DE PISO , CAPACIDADE 150KG, PESAGEM ATRAVÉS DE RÉGUAS DE PESO, DIVISÃO DE 100 GRAMAS, PINTURA MARTELADA NA COR VERDE, MARCA BRIÃO.	01	347,00	347,00	843	24/10	DISBREL DISTRIBUIDORA DE BALANÇAS E REFRIGER- CNPJ00111682/0002- 90	DISPENSA DE LICITAÇÃO
15	080140/03- 02	01	FORNECIMENTO E INSTALÇAO DE QUADROS DE AVISO PARA SEREM INSTALADOS NO HALL DO ELEVADOR PRIVATIVO DO 2 E 3 SUBSOLO DO ED. SEDE.	02	505,00	1.010,00	844	24/10	TAIS PEIXOTO PEREIRA- CNPJ05496456/0001- 08	PREGÃO

Brasília, 05 de novembro de 2003

ANTÔNIA DE FÁTIMA PEIXOTO LIMA

Chefe da Seção de Compras e Pesquisa de Preços